MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9838 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 234/2020, DE 16 DE JULHO DE 2020
Referente ao Edital nº 184/2020

PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO E FORMALIZAÇÃO PARA FOMENTO DE
PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – PIDes 2020

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL SUBSTITUTO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos e o resultado
final referente ao Edital nº 184/2020 que rege o processo de classificação e
formalização para fomento de projetos do Programa Institucional de Desenvolvimento
do Instituto Federal Farroupilha – PIDes 2020.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recurso.

2. RESULTADO FINAL

Unidade
Número

Identificador
Projeto Nota Resultado Class.

AL 520
A comunicação e educação apoiada nas
Tecnologias Digitais

9,6 Aprovado 1º

Santa Maria/RS, 16 de julho de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional Substituto

Port. nº 0777/2018

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br